ESTADO DE MATO GROSSO
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº 001/2025

 A  Presidente  da  Comissão  Eleitoral  designada  pelo  Ato  de  Designação  Parecer  nº

 15/2025  do  Colegiado  da  FACSAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  o  previsto  no  Edital  nº

 001/2025,  torna  pública,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  homologação  das  inscrições  dos

 candidatos  para  eleições  de  membros  para  Colegiado  do  Curso  de  Tecnologia  em  Gestão  e  Inovação  em

 Agronegócio:

 Art. 1º  Ficam HOMOLOGADAS as inscrição dos candidatos  abaixo relacionados:

 Segmento  Candidato

 Técnico PTES

 ANDERSON ALEX REICHERT

 KAUÊ CRISTIANO VITORINO DE OLIVEIRA

 LEONARDO ALVES RABELO

 VINICIUS HENRIQUE CLARINDO RODRIGUES

 Docente

 ANDERSON GHELLER FROEHLICH

 KARINE MEDEIROS ANUNCIATO

 MARIA HELENA RODRIGUES PAES

 REGIS QUEIROZ GONCALVES

 SANDRO BENEDITO SGUAREZI

 Discente
 BRENNO HÉBER VALIENTE FERREIRA

 KAYRA YNGRID ALVES BORGES DE BRITO

 Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data de sua  publicação,

 Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 Tangará da Serra-MT, 23 de junho de 2025

 Regina Maria da Costa
 Presidente da Comissão Eleitoral

 Edital Complementar nº 001/2025
 Página  1  de  1